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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

AUTORITETI  KONTRAKTOR 

BASHKIA ROSKOVEC 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: BASHKIA ROSKOVEC 

Adresa  QËNDËR - ROSKOVEC 

Tel/Fax  _____________________  

E-mail : Maksim.Goga@bashkiaroskovec.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaroskovec.gov.al 

Autoriteti Kontraktor do të zhvillojë proçedurën në prokurimit per blerjen e biletave te transportit 

ajoror nderkomnetar me objekt:  “Udhëtime jashtë shtetit”. 

 

Data e zhvillimit do të jetë data: 29.09.2023, ora, 18:00 në adresën www.app.gov.al, 

bashkiaroskovec. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kerkesat 

specifike te objektit te prokurimit); 

 

Objekti: “Udhëtime jashtë shtetit”. 

 

 

 

Nr Emërtimi i mallit Njësia Sasia  

1 Bileta avioni për transportin 

Tiranë-Gjeorgji dhe Gjeorgji-

Tiranë 

copë 2 
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   SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

Bileta për dy persona. 

 

 Nisja ngaaeroporti Nënë Tereza,Tiranë  datë 9.10.2023 në 

mënyrë që të arrijnë  në trajnimin  e datës 10.10.2023 në 

aeroportin Tbilisi,Gjerorgji. 

 Kthimi nga aeroporti Tbilisi,Gjeorgji  datë 13.10.2023, pas 

përfundimit të trajnimit, në aeroportin Nënë  Tereza, Tiranë. 

 Brenda biletës të jetë e përfshirë  një cantë shpine. 

 Kompania merr përsipër riskun e anulimit ose ndërprerjes së 

udhëtimit. 

 
 

 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë 

autoritetit kontraktor , dokumentet si më poshtë: 

Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar 

1.Ekstratin e QKB-së sipas objektit të kësaj proçedure prokurimi, 

2.Vërtetim banke ku të jenë të shprehura dhe të veçuara nga njëra-tjetra  

1) NIPT 

2) IBAN 

3) NR.LLOGARIE 

3.Çdo dokument i dorëzuar nga operatori ekonomik duhet të jetë kopje e noterizuar ose orgjinalë.  

4.Formularin e ofertës të detajuar me cmime sipas tabelës së mësipërme 

5.Ky shërbim do të realizohet për : 

 Bashkinë Roskovec me  NIPT- K52905407N 

  6.Në zbatim të ligjit nr.87/2019 “Për faturën dhe sistemin e monitorimit të qarkullimit”, i 

ndryshuar, si dhe njoftimeve të APP-së, operatori ekonomik duhet të ketë kopje të Çertifikatës 

elektronike për Fiskalizimin, për tatimpaguesit që përdorin Platformën Qendrore të Faturave. 

Operatori ekonomik duhet të ketë Kopje të Çertifikatës elektronike për Fiskalizimin dhe Kopje të 

vlefshme të Kontratës së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softëere-ike në 

përdorim, për tatimpaguesit që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes softëere-ike. 

7.Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqesi  pranë autoritetit kontraktor deri 3 (ore) 

dokumentacionin pas njoftimit të klasifikimit nëpërmjet sistemit elektronik. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

 SEKRETAR I PËRGJITHSHËM        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

              Delina Hoxha                                                         Majlinda Bufi 


